ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DEL SAPA LORETO, B.C.S
CONCILIACION DE CUENTA BANCARIA

BANCO: BANCOMER, S.A. 31 DE MAYO 2025
CUENTA No. 0192438283
PARTIDA PARCIAL TOTAL
Saldo Segun Estado de Cuenta del Banco § 0 2362555
Mas: Depésito no Abonados por el Banco:
FECHA CONCEPTO
Segun Relacion Anexa $ 204,077.57
204,077.57
Otros Aumentos:
$ 227,701.12
Menos: Cheques no Pagados por el Banco (Lista al reverso) 214,095.96
2811
Depositos no registrados en contabilidad:
Relacion anexa 88,273.58
$ 44,522.88
65,290.92
16,008.58
Saldo Segun Libros $ 13,605.16
Formulado por: Aprobado por: Vo.Bo.
CP LUIS FELIPE AMADOR ESTRADA ING.LUIS MIGUEL ACOSTA ACOSTA

DIRECTOR ADMON Y FINANZAS DIRECTOR GENERAL




RELACION DE DEPOSITOS ABONADOS POR EL BANCO Y NO CONTABILIZADOS

No. CHEQUE

*

FECHA DE EMISION

BENEFICIARIO

IMPORTE

16/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 30.00
18/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 5,968.00
20/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 290.00
21/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 272.00
22/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 551.22
29/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 220.00
31/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 732.00
01/09/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 731.90
01/09/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 240.08
01/09/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 643.00
01/09/2024 | PAGO CUENTA DE TERCEROS 1,477.57
02/09/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 80.00
05/09/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 150.00
05/09/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 837.44
08/09/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 1,175.74
17/09/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 523.09
19/09/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 1,671.23
02/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 8,660.28
03/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 732.00
04/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 579.11
06/10/2024 PAGO CUENTA DE TERCERQOS 405.00
04/11/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 960.00
11/11/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 2,313.05
13/11/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 316.29
01/12/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 207.00
06/12/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 168.00
28/11/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 525.16
25/11/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 551.22
29/11/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 670.00
29/11/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 9,097.90
09/12/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 158.00
19/12/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 1,994.87
31/12/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 320.00
26/12/2024 PAGO CUENTA DE TERCEROS 814.40
20/12/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 178.00
02/01/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 289.33
TOTAL $ 44 ,522.88




RELACION DE CHEQUES NO PAGADOS POR EL BANCO

No. CHEQUE FECHA DE EMISION BENEFICIARIO IMPORTE
31/04/2025 DOMENICA LIZARDI 171.99
31/04/2025 TRANSFERECIA PEND, DE REFLEJAR 15,836.59

16,008.58




RELACION DE DEPOSITOS ABONADOS POR EL BANCO Y NO CONTABILIZADOS

No. CHEQUE

*

FECHA DE EMISION

BENEFICIARIO

IMPORTE

13/01/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 35,100.00
16/01/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 1,106.48
23/01/2025 SPEI SANTANSE SRIA FINANZAS 1,551.62
31/01/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 670.00
31/01/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 223.66
04/02/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 2.29
04/02/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 525.16
06/02/2025 SPEI HSBC 7,5679.65
10/02/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 150.00
13/02/2025 SPEI INTERCAMROBERT HOUSTON FOIST 847.13
13/02/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 525.16
13/02/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 220.00
14/02/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 255.23
18/02/2025 SPEI AZTECA 159.00
25/02/2025 SPEI SANTANDER 8,5627.82
07/03/2025 DEPOSITO DE TERCEROS 889.30
19/03/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 130.00
21/03/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 889.30
22/03/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 512.00
26/03/2025 SPEI STANDER LUZ MARIA LIZARRAGA 3.13
27/03/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 3.00
31/03/2025 SPEI BANXICO 889.30
31/03/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 525.16
02/04/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 256.66
02/04/2025 SPEI INTERCAM CHERYL ANN 254.94
07/04/2025 SPEI ANGLICA JUDITH GONZALEZ RAMIREZ 511.60
07/04/2025 DEPOSITO TERCEROS 889.30
07/04/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 4,187.27
08/04/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 1,453.13
10/04/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 2,083.38
11/04/2025 SPEI JOSE LUIS MTX LOPEZ 889.30
11/04/2025 PAGO CUENTA DE TERCEROS 2,722.23
12/04/2025 DEPOSITO TERCEROS 12,704.53
14/04/2025 DEPOSITO TERCEROS 1,036.85

TOTAL $ 88,273.58




RELACION DE DEPOSITOS NO ABONADOS POR EL BANCO

No. CHEQUE

BENEFICIARIO

IMPORTE &

30/04/2025 MULTIPAGOS WEB fianben) |
30/05/2025 INGRESO DIA 30/05/2025 TC $23,333.41| |
30/05/2025 INGRESO DIA 30/05/2025 EFEC $7,300.00]
30/05/2025 INGRESO DIA 30/05/2025 EFEC $1,000.00| |
30/05/2025 INGRESO DIA 30/05/2025 EFEC $10,999.00| |
30/05/2025 INGRESO DIA 30/05/2025 TC $32,789.77| |
30/05/2025 INGRESO DIA 30/05/2025 EFEC $10,062.00) |
30/05/2025 INGRESO DIA 30/05/2025 TC $32,746.18
1,166.89
30/05/2025 INGRESO DIA 30/05/2025 EFEC $15,627.00|
31/05/2025 INGRESO DIA 31/05/2025 EFEC $22,788.55| |
31/05/2025 INGRESO DIA 31/05/2025 TC $9,642.58| |
31/05/2025 INGRESO DIA 31/05/2025 TC $262.57| |
31/05/2025 INGRESO DIA 31/05/2025 TRANSF $9,000.00| |
31/05/2025 INGRESO DIA 31/05/2025 TRANSF $936.37
31/05/2025 INGRESO DIA 31/05/2025 MP 7,707.45
23/05/2025 INGRESO DIA 23/05/2025 EFEC 16,000.00

204,077.57




RELACION DE DEPOSITOS ABONADOS POR EL BANCO Y NO CONTABILIZADOS

No. CHEQUE

*| FECHA DE EMISION

BENEFICIARIO

IMPORTE

14/04/2025 06/10/1903
15/04/2025 15/04/2025|DEPOSITO TERCEROS 212.78
17/04/2025
22/04/2025
29/04/2025 29/04/2025|PAGO CUENTA TERCEROS 525.16
30/04/2025 02/05/2025|PAGO CUENTA TERCEROS 1,375.13
02/05/2025|PAGO CUENTA TERCEROS 808.90
08/05/2025|SPEI RECIBIDO 1,120.34
08/05/2025|SPEI RECIBIDO 12,445.89
15/05/2025|PAGO CUENTA TERCEROS 243.76
15/05/2025|DEPOSITOS A TECEROS 963.24
15/05/2025|PAGO CUENTA TERCEROS 847.13
19/05/2025|PAGO CUENTA TERCEROS 889.30
19/05/2025|SPEI RECIBIDO 260.00
19/05/2025|DEPOSITO TERCEROS 2,084.88
26/05/2025|SPEI RECIBIDO 11,608.18
29/05/2025|SPEI RECIBIDO 2,088.00
29/05/2025|DEPOSITO FARMACON 1,778.60
30/05/2025|PAGO CUENTA TERCEROS 28,039.63
TOTAL $ 65,290.92
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ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DEL SAPA LORETO, B.C.S

@O IVISAE AN
LERIFTD

CONCILIACION DE CUENTA BANCARIA

31 de mayo de 2025

BANCO: BANCOMER, S.A.
CUENTA No. 0191842676
PARTIDA PARCIAL TOTAL
Saldo Segtin Estado de Cuenta del Banco $ 710.89
Mas: Depésito no Abonados por el Banco:
FECHA CONCEPTO
Segun Relacion Anexa $ 15,836.59
15,836.59
Otros Aumentos:
$ =
$ 16,547.48
Menos: s -
Depositos no registrados en contabilidad:
Relacion anexa -
Saldo Segun Libros $ 16,547.48
Formulado por: Aprobado por: Vo. Bo.

CP LUIS FELIPE AMADOR ESTRADA
DIRECTOR ADMON Y FINANZAS

ING.LUIS MIGUEL ACOSTA ACOSTA
DIRECTOR GENERAL




No. CHEQUE *| FECHA DE EMISION BENEFICIARIO IMPORTE *
31/05/2025 TRASPASO EN TRANSITO 15,836.59
15,836.59
TOTAL $ 15,836.59




ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE
BAJA CALIFORNIA SUR
Aucxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-02 a la 1112-01-02)

: Fecha y | 13/ago./2025
Usr: supervisor4

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:10a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-02 cuenta No. 0191842676, Nomina $7,391.04 $2,227,942.26 $2,218,785.82 $16,547.48
E00235 02/05/2025 Brenda Castro Davis pension alimenticia (Pago de pension alimenticia por la segunda quincena de abril de $0.00 $5,803.55 $1,587.49
D00238 02/05/2025 Intereses Ganados (Comisiones Bancarias Cta, 0192438283, 0187814119, 0191842 $0.06 $0.00 $1,587.55
D00238 02/05/2025 Comision Emision cheques (Comisiones Bancarias Cta, 0192438283, 0187814119, ! $0.00 $51.00 $1,536.55
D00238 02/05/2025 I.V.A Comision Emision cheques (Comisiones Bancarias Cta, 0192438283, 01878141 $0.00 $8.16 $1,528.39
D00238 02/05/2025 penaliz saldo promedio (Comisiones Bancarias Cta, 0192438283, 0187814119, 0191 $0.00 $420.00 $1,108.39
D00238 02/05/2025 |.V.A. penaliz saldo promedio (Comisiones Bancarias Cta, 0192438283, 0187814119, $0.00 $67.20 $1,041.19
D00238 02/05/2025 Serv. Banca Internet (Comisiones Bancarias Cta, 0192438283, 0187814119, 01918¢ $0.00 $660.00 $381.19
D00238 02/05/2025 Ops Serv. Banca Internet (Comisiones Bancarias Cta, 0192438283, 01 87814119, 01 $0.00 $675.00 -$293.81
D00238 02/05/2025 |.V.A.Serv. Banca Internet (Comisiones Bancarias Cta, 0192438283, 0187814119, 0 $0.00 $213.60 -$507.41
D00210 05/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 05 de mayo 2025) $32,882.64 $0.00 $32,375.23
E00241 05/05/2025 Fovissste pago fovissste 2da gna abril 202 (Pago de FOVISSSTE correspondiente a la segund $0.00 $32,882.64 -$507.41
E00171 07/05/2025 Rubio Fernandez Iris Vane anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar en dos quincenas a partir 1qna $0.00 $2,000.00 -$2.507.41
D00211 07/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 07 mayo 2025) $25,168.81 $0.00 $22,661.40
D00212 07/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 07 mayo 2025) $2,000.00 $0.00 $24,661.40
E00242 07/05/2025 sindicato Jonathan Gpe Dr pago sindicato 2da gna abril 2025 (Pago Sindicato aportaciones sindicales, descuen $0.00 $25,168.81 -$507.41
E00172 08/05/2025 Fernandez Delgado Alan F anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar en la quincena) $0.00 $2,000.00 -$2,507.41
D00213 08/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 08 mayo 2025) $2,000.00 $0.00 -$507.41
E00234 08/05/2025 Grisel Berenice Mayoral pension alimenticia (Pago de pension alimenticia por la segunda quincena de abril de $0.00 $900.00 -$1,407.41
E00173 09/05/2025 Castro Castro Fredy anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar 500 quincenal) $0.00 $1,000.00 -$2,407.41
E00174 09/05/2025 Ramirez Edgar Jose Manu anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar 1,500 por quincena) $0.00 $3,000.00 -$5,407.41
E00175 09/05/2025 Meza Jesus Manuel anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar 1,000 quincenal) $0.00 $2,000.00 -$7,407.41
E00176 09/05/2025 Quevedo Davis Claudio Ab anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar 500 en la quincena) $0.00 $1,000.00 -$8,407.41
E00177 09/05/2025 Arias Davis Francisco Edmr anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar 500 por quincena) $0.00 $1,000.00 -$9,407.41
E00178 09/05/2025 Benavides Alvarez Fernanc anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar 500 en la quincena) $0.00 $1,000.00 -$10,407.41
D00214 09/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 09 mayo 2025) $3,000.00 $0.00 -$7,407.41
D00215 09/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 09 mayo 2025) $60,000.00 $0.00 $52,592.59
D00216 09/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 09 mayo 2025) $7,000.00 $0.00 $59,592.59
C00307 09/05/2025 Leon Cota Dora Leticia caja de ahorro (Pago de Caja de Ahorro) $0.00 $60,000.00 -$407.41
D00217 12/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 12 mayo 2025) $26,000.00 $0.00 $25,592.59
D00218 12/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 12 mayo 2025) $2,500.00 $0.00 $28,092.59
E00243 12/05/2025 Benitez de la Cruz Vicente viaticos para traslado a La Paz oficinas de la ASE (Viaticos para trasladarse a la Cd $0.00 $4,400.00 $23,692.59
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E00244 12/05/2025 Amador Estrada Luis Felip Viaticos para traslado a La Paz, oficinas de la ASE (Viaticos para trasladarse a la C« $0.00 $5,100.00 $18,592.59
E00245 12/05/2025 Acosta Acosta Luis Miguel viaticos traslado La Paz, oficinas de la ASE (Viaticos para trasladarse a la Cd. de Lz $0.00 $5,100.00 $13,492.59
C00417 12/05/2025 VICENTE BENITEZ DE L# 0050303028 Gasto por Comprobar : 14, Reposicion de gastos de viaticos para trasladarse a laC $0.00 $5,300.00 $8,192.59
C00418 12/05/2025 LUIS FELIPE AMADCR E: 0050303036 Gasto por Comprobar : 15, Reposicion de gastos por viaticos para trasladarse a la ( $0.00 $3,000.00 $5,192.59
C00419 12/05/2025 Luis Miguel Acosta Acosta 6425030348 Gasto por Comprobar : 16, Reposicion de gastos por viaticos para trasladarse ala C $0.00 $3,000.00 $2,192.59
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C' LOTE BBVA SINDICALIZADOS (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $199,117.18 -$196,924.59
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' LOTE BBVA EVENTUAL (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $11,593.96 -$208,518.55
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C\ LOTE BBVA CONFIANZA (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $379,393.89 -$587,912.44
c00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' LOTE BBVA CONFIANZA (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $70,552.92 -$658,465.36
c00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C' GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $4,975.70 -$663,441.06
c00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $7,114.26 -$670,555.32
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $6,408.35 -$676,963.67
00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $33,139.31 -$710,102.98
00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $12,826.45 -$722,929.43
c00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $11,355.79 -$734,285.22
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $8,153.38 -$742,438.60
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $10,135.61 -$752,574.21
©00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $10,731.23 -$763,305.44
c00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $11,946.95 -$775,252.39
Cc00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $3,533.92 -$778,786.31
c00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $5,015.19 -$783,801.50
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $13,984.59 -$797,786.09
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $6,446.95 -$804,233.04
00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $6,174.36 -$810,407.40
Cc00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $7,254.42 -$817,661.82
Cc00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $7,069.89 -$824,731.71
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $5,236.42 -$829,968.13
00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C\ GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $7,820.71 -$837,788.84
c00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $6,227.16 -$844,016.00
co0265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $16,531.80 -$860,547.80
c00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $16,422.18 -$876,969.98
00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $14,317.33 -$891,287.31
00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $12,341.54 -$903,628.85
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $9,364.23 -$912,993.08
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€00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $7,722.25 -$920,715.33
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $16,834.32 -$937,549.65
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $11,995.48 -$949,545.13
00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $14,990.55 -$964,535.68
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $16,491.32 -$981,027.00
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADEC) GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $12,007.34 -$993,034.34
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $7,998.43 -$1,001,032.77
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C\ GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $17,084.03 -$1,018,116.80
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $10,292.73 -$1,028,409.53
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $5,089.78 -$1,033,499.31
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $16,211.58 -$1,049,710.89
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $11,430.24 -$1,061,141.13
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $12,242.15 -$1,073,383.28
C002685 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $4,903.53 -$1,078,286.81
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $13,510.57 -$1,091,797.38
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C' GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $15,249.08 -$1,107,046.46
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $16,680.30 -$1,123,726.76
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $13,169.31 -$1,136,896.07
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $19,666.13 -$1,156,562.20
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $14,251.21 -$1,170,813.41
C00265 15/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 14 (Nomina 1ra. Qna de Mayo 2025. GP Folio: 14) $0.00 $12,559.78 -$1,183,373.19
D00219 15/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 15 mayo 2025) $1,200,933.93 $0.00 $17,560.74
D00220 15/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 15 mayo 2025) $20,880.00 $0.00 $38,440.74
E00232 15/05/2025 Brenda Castro Davis pension alimenticia (Pago de pension alimenticia por la primera quincena de mayo de $0.00 $8,066.42 $30,374.32
E00233 15/05/2025 Bertha Vidal Castro Romer pension alimenticia (Pago de pension alimenticia por la primera quincena de mayo de $0.00 $6,911.17 $23,463.15
C00352 15/05/2025 ESPERANZA CALDERON 001135 5605637684 GP ESPERANZA CALDERON SOTO, Folio Pago: 291 (PAGO DE LA FACT 00113 $0.00 $20,880.00 $2,583.15
D00221 16/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 16 mayo 2025) $3,000.00 $0.00 $5,583.15
E00230 16/05/2025 Francisca Maricela Martine pension alimenticia (Pago de pension alimenticia por la primera quincena de mayo de $0.00 $3,250.24 $2,332.91
E00231 16/05/2025 Grisel Berenice Mayoral pension alimenticia (Pago de pension alimenticia por la primera quincena de mayo de $0.00 $900.00 $1,432.91
D00222 19/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 19 mayo 2025) $38,737.78 $0.00 $40,170.69
E00229 19/05/2025 Arce Higuera Maria Antonit anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar en la segunda gna de mayo de $0.00 $4,000.00 $36,170.69
E00248 19/05/2025 Fovissste pago fovisste 1ra gna mayo 2025 (Pago de FOVISSSTE correspondiente a la primer: $0.00 $34,737.78 $1,432.91
D00223 21/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 21 mayo 2025) $21,120.00 $0.00 $22,552.91
E00236 21/05/2025 Pedro Davis Vargas pago de corte y reconexion (Pago de cortes y reconexiones de las semanas 16,17 y $0.00 $3,360.00 $19,192.91
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E00237 21/05/2025 Juvencio H Osuna R pago de corte y reconexion (Pago de cortes y reconexiones de las semanas 16,17 y - $0.00 $3,520.00 $15,672.91
E00238 21/05/2025 Abel Mercado Mtez pago de corte y reconexion (Pago de cortes y reconexiones de las semanas 16,17 y - $0.00 $6,880.00 $8,792.91
E00239 21/05/2025 Jorge Luis Mendoza A pago de corte y reconexion (Pago de cortes y reconexiones de las semanas 16,17 y $0.00 $4,960.00 $3,832.91
E00240 21/05/2025 Cota Marron Erick Daniel pago de corte y reconexion (Pago de cortes y reconexiones de las semanas 16,17 y - $0.00 $2,400.00 $1,432.91
E00227 22/05/2025 Fernandez Delgado Alan F anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar 2da gna mayo 2025) $0.00 $500.00 $932.91
EQ0228 22/05/2025 Meza Jesus Manuel anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar 500 y 500 quincenal) $0.00 $1,000.00 -$67.09
D00224 23/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 23 mayo 2025) $50,000.00 $0.00 $49,932.91
D00225 23/05/2025 traspaso a cuenta (Traspaso entre cuentas 23 mayo 2025) $1,000.00 $0.00 $50,932.91
C00301 23/05/2025 Leon Cota Dora Leticia 0003559 caja de ahorro (Pago de Caja de Ahorro) $0.00 $50,000.00 $932.91
D00227 28/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 28 mayo 2025) $25,600.00 $0.00 $26,532.91
E00246 28/05/2025 sindicato Jonathan Gpe Dr 1ra gna mayo 2025 sindicato (Pago Sindicato aportaciones sindicales, descuentos $0.00 $25,600.00 $932.91
D00228 28/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 28 mayo 2025) $6,000.00 $0.00 $6,932.91
E00247 28/05/2025 Mayoral Romero Marcelino anticipo de sueldo (Anticipo de sueldo para descontar en la primera quincena de juni $0.00 $6,000.00 $932.91
D00229 29/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 29 mayo 2025) $8,200.00 $0.00 $9,132.91
E00249 29/05/2025 Acosta Acosta Luis Miguel Viaticos para asistir a las oficinas de CONAGUA y la ASE en La Paz (Viaticos para $0.00 $3,100.00 $6,032.91
E00250 29/05/2025 Amador Estrada Luis Felip Viaticos para asistir a las oficinas de CONAGUA y la ASE en La Paz (Viaticos para $0.00 $3,100.00 $2,932.91
C00421 29/05/2025 Luis Miguel Acosta Acosta 3173586729 Gasto por Comprobar : 17, Reposicion de gastos por viaticos para trasladarse a la ¢ $0.00 $1,000.00 $1,932.91
C00422 29/05/2025 LUIS FELIPE AMADOR E: 0035867018 Gasto por Comprobar : 18, Reposicion de gastos por viaticos para trasladarse a la ( $0.00 $1,000.00 $932.91
D00230 30/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 30 mayo 2025) $515,577.26 $0.00 $516,510.17
D00231 30/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 30 mayo 2025) $46,500.00 $0.00 $563,010.17
D00232 30/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 30 mayo 2025) $42,500.00 $0.00 $605,510.17
D00233 30/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 30 mayo 2025) $46,907.52 $0.00 $652,417.69
D00234 30/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 30 mayo 2025) $24,597.67 $0.00 $677,015.36
D00235 31/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 31 mayo 2025 "el banco lo refleja el 02 junio” $15,836.59 $0.00 $692,851.95
00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' LOTE PESONAL SINDICALIZADO (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP $0.00 $203,434.81 $489,417.14
Cc00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C FREDY (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $4,906.73 $484,510.41
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! VANESA (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $11,455.36 $473,055.05
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' DOMENICZA (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $12,422.71 $460,632.34
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! DAMIAN ARIAS (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $7,133.86 $453,498.48
c00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! EDMUNDO ARAIS (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $3,642.28 $449,856.20
Cc00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C ISIDRO ARREOLA (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $10,484.68 $439,371.52
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C' JESUS M (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $5,370.30 $434,001.22
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! JORGE MRULLO (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $9,064.17 $424,937.05
00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C' SERGIO D (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $16,278.17 $408,658.88
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C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! AXEL RENDON (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $13,258.70 $395,400.18
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' ANTONIO CASTRO (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $12,187.73 $383,212.45
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! CLAUDIO QUEVEDO (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $8,678.17 $374,534.28
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $2,638.45 $371,895.83
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $17,650.36 $354,245.47
c00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $12,407.52 $341,837.95
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $14,846.54 $326,991.41
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $17,787.38 $309,204.03
Cc00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $11,815.42 $297,388.61
c00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $7,244.62 $290,143.99
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $15,392.11 $274,751.88
00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $10,133.93 $264,617.95
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $4,945.77 $259,672.18
c00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $16,067.57 $243,604.61
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C! GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $11,286.23 $232,318.38
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $12,098.14 $220,220.24
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $4,759.52 $215,460.72
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $12,866.56 $202,594.16
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $15,105.07 $187,489.09
©00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C' GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $16,530.97 $170,958.12
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $13,025.30 $157,932.82
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C! GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $17,222.72 $140,710.10
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $14,107.20 $126,602.90
00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $13,165.77 $113,437.13
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $6,820.71 $106,616.42
Cc00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $10,609.19 $96,007.23
00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $7,018.96 $88,988.27
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C! GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $11,625.32 $77,362.95
00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $3,635.37 $73,727.58
c00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $7,768.76 $65,958.82
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $17,775.75 $48,183.07
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $5,911.87 $42,271.20
00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $9,559.68 $32,711.52
Cc00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SA DE C! GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $9,342.12 $23,369.40

Page 5



Usr: supervisor4
Rep: rptAuxiliarCuentas

BAJA CALIFORNIA SUR

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-02 a la 1112-01-02)

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE

Fecha y | 13/ago./2025

hora de Impresién | 11:10a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00358 31/05/2025 BBVA MEXICO, SADE C! GP Folio: 17 (Nomina correspondiente a la 2da Qna Mayo. GP Folio: 17) $0.00 $6,821.92 $16,547.48
Total : 7,391.04 2,227,942.26 2,218,785.82 16,547.48
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ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DEL SAPA LORETO, B.C.S

CONCILIACION DE CUENTA BANCARIA

BANCO: BANCOMER, S.A.
CUENTA No. 0187814119

31 DE MAYO 2025

Aprobado por:
CP LUIS FELIPE AMADOR ESTRADA

DIRECTOR ADMON Y FINANZAS

Formulado por:

ING.LUIS MIGUEL ACOSTA ACOSTA
DIRECTOR GENERAL

PARTIDA PARCIAL TOTAL
Saldo Segun Estado de Cuenta del Banco $ 34.39
Mas: Depésito no Abonados por el Banco:
FECHA CONCEPTO
Segun Relacion Anexa $ 5,207.03
5,207.03
Otros Aumentos:
$ 5,241.42
Menos: Cheques no Pagados por el Banco (Lista al reverso) -
2811
Depositos no registrados en contabilidad:
Relacion anexa e
$ =
Saldo Segun Libros $ 5,241.42
Vo.Bo.




RELACION DE DEPOSITOS NO ABONADOS POR EL BANCO

No. CHEQUE * | FECHA DE EMISION| BENEFICIARIO IMPORTE
30/05/2025 DEPOSITO DIA 30/05/2025 5,207.03
TOTAL $ 5,207.03




ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE

BAJA CALIFORNIA SUR
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025 N P —
_—— echa ago.

Usr: supervisord Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-05 a la 1112-01-05) Y|i=ee

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon| 11:19a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-05 Cuenta 0187814119 recursos propios $40,524.92 $11,216.50 $46,500.00 $5,241.42

100135 13/05/2025 cheque 13/05/2025 (ingresos del dia 13 de mayo de 2025) $706.61 $0.00 $41,231.53

100135 13/05/2025 cheque 12/05/2025 (ingresos del dia 13 de mayo de 2025) $1,778.60 $0.00 $43,010.13

100141 19/05/2025 cheque 19/05/25 (ingresos del dia 19 de mayo de 2025) $3,524.26 $0.00 $46,534.39

D00231 30/05/2025 traspaso a cta (Traspaso entre cuentas 30 mayo 2025) $0.00 $46,500.00 $34.39

100153 30/05/2025 cheque 02/06/2025 (ingresos del dia 30 de mayo de 2025) $5,207.03 $0.00 $5,241.42

Total : 40,524.92 11,216.50 46,500.00 5,241.42
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